
 
UCHWAŁA NR XXIV/225/2017 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Banie usytuowanemu na działce nr 305 obręb Banie 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy Banie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę placowi usytuowanemu na dz. nr 305 obręb Banie 1 - Plac 100 - lecia Niepodległości. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik w postaci mapy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 grudnia 2017 r.

Poz. 5382



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5382


		2017-12-19T12:20:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




